
           

Україна 
Знам’янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

 

     від    21    серпня  2014 р.                                            № 299 
 

м. Знам’янка 

 

Про затвердження актів обстеження 

зелених насаджень від 23 та 25 липня  

2014 року 

 

 

Розглянувши акти обстеження  зелених насаджень в м. Знам’янка від 23 та 

25 липня 2014 року, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень від 23 та 25 липня 2014 року 

(додаються). 

2. Надати дозвіл гр. Пастуху К.К. на обрізку крони одного дерева породи абрикос, що 

розташоване на прибудинковій території житлового будинку № 4 

по вул. Привокзальній біля другого під’їзду, за власні кошти. 

3. Надати дозвіл гр. Пастернак К.Г. на видалення одного дерева породи черемха, що 

розташоване на прибудинковій території житлового будинку № 9 по вул. Гагаріна 

біля першого під’їзду, за власні кошти. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Заруцького А.А. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                 І. Крижановський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


